NneKapHA

3JABTPARU

AVLO NaLwoT ¢ NapMe3aHoM

MArKO CBapEHHOE AKLO, MacTpaMiu, NapMe3aH,
TprodenbHOE Npe

Anua beHeOunKT

Ha BopOOMHCKOM cOobe ¢ dopenbio crnabon conu /
NacTpaMy Ha BbIBOp

P>xaHaa pokayya ¢ TaMBOBCKMM OKOPOKOM
C MATIKNM CbIPOM U ANLIOM-NALLOT

[ 1LUeHHaa Kalla C TbIKBOW

C MYCCOM U3 KO3bEro Chipa W npanmHe
13 ThIKBEHHbIX CEMeyek

bonbLLOW XNeboCOoNbHbLIVM 3aBTPaK

C TaMBOBCKMM OKOPOKOM, CTPOraHOBCKUM
CbIpOM, aBOKaLO M Kanayom

CBIPHUKM C KeOPOBbLIM MpannHe
1N CBEXEW ManHoW

420

690 /560

590

360

770

390



COBEPUTE HA CBOU BKVC

S ana 260

owner / CKpaMbn / oTBapHbIe / rNadyHbdA / BbINMYyCKHbIE

TOINMWHI HA BbIBOP:
doperb crnabon conu 380
nacTpamu 220
rOBAXKMIN BEKOH 220
KPEBETKM 390
CNMBOYHbBIN CbIP 150
aBoOKano 250
CTPOraHOBCKU CbIP 240
TaMBOBCKM OKOPOK 240
TOCT TApPTWH 100
TOCT bopoamHckaa cooba 100
KpyaccaH 290
BANIEHbIN TOMAT 200
MaJTIOCObHbBIN Oy PUMK S0
ronnaHOCKMM cCoyc 100
TOMaT Y30EeKCKNM 200

SARYCHHM 1 CAJIATDI

3eneHbl canaT C aBoKago / C KpeBeTKaMM 650 /790
Kabauky, Y36EKCKMM MOMMOOP, 3EMNEHLIV OPECCUH

CanaT Cc poCToMdOM 790
C CallbCOM 3 TOMATOB W MPaHaTOBOW 3arpaBKOW

[lalTeT N3 KYPUHOM NeYeH 450
C bopoaMHCKOM coobon 1 O>KEMOM M3 CMOPOANHDI

TapTap 13 roBagdyHbl 850
C P>XXaHOoW pokav4ven 1 TeNNbIM NapMe3aHOBbIM XXEMYYTOM

CblpHasa Taperska 590
Xneob, Macro, OXKeM



HA XJIEBE

KapTodenbHbIM NANYyH C TYHLIOM TOHHATO
TOMAT, TPOPENbHbIV OPECCUHT

KapTopenbHbIM NAMYH C NacTpamMy
NeyYeHbl NepeL, Colp, ropymLa

TapTWH C KOMYEHbIM LbIMNEHKOM
C NeYeHbIM NepLeM 1 CoycoM «Lle3apb»

P>xaHaa pokadya co craboCconeHon ¢openbo
CO CJIMBOYHbBIM CbIPOM C XPeHOM N CBEXINM OI'YPLOM

bybnyK ¢ nacTpamu
C COYCOM KMMUY

bybnuK ¢ ococeM cnabow Conmu
ANYHBIN canaT, KpacHbIV NMyK

OCHOBHUBIE BJIIOIA

CbIpHbIV CyN / C KPEBETKAMI

LLIHMUEeNnb N3 KypUHOW rpyaoKn
C COYCOM TapTap 1 Canatom

PaB/ONoHE No-MroTCKM
B MACHOM Ccoyce

Opukagenbky C niope
MACHOW COYC, KJTHOKBa, OrypeL,

KOTNeTbl N3 KPEBETKM M ManTyca
C KPEMOM U3 KYyKYPY3bl 1 KabayKoM

oS80

c00

450

oS00

o580

090

390 /590

590

c00

560

790



IHECEPTDI

[1pAHNYHBIN POHLOaH
C COpPBETOM M3 MeYeHoro A61oka

[ pyLLEBLIN MNPOT
C BaHWJ1IbHbIM MOPO>XXEHbIM

MepeHroBbIv pyneT ¢ pucTallkamMm
C MalnMHOW 1 PUCTaLLKaMU

ECnuny Bac eCTb anneprua Ha kakon-mbo NpoayKT, 06Aa3aTe N IbHO
npenynpenuTe 06 3ToM opuLmaHTa. LieHbl yka3aHbl B pyo6nax.
[1aHHbIN NPOCNEKT ABNAETCA peKIaMHOU NpoayKUMen. ,
BbIXOObl M KanopWMHOCTb YTOUYHANTE Y MeHeOXepa. A



